

ORDINÆRE ANLEGG	ORDINÆRE ANLEGG			
Omtale	Prosjekt	Anleggsstad	Anleggstype	Søker
<b>7558 Lysløype Klakegg, utskifting armatur:</b> Lysløypa på Klakegg skal skifte ut dei gamle PCB-armaturane. Anlegget fekk løyving i 2017. arbeidet vart sett på vent iom at området der lysløypa ligg er brukt til mellomlagring av masse i samband med utbygging av E39. Midlane vart trekt tilbake av fylkeskommunen, men det vil bli søkt igjen når anleggsarbeidet er over. Jølster IL er eigar og søker	7558 Lysløype ny armatur*	Klakegg	Lysløype	Jølster IL
<b>Snøproduksjonsanlegg, rehabilitering:</b> Snøproduksjonsanlegget i Bjørkelia må rehabiliterast etter øydeleggingar i uveret i juli 2019. Mellom anna må dammen utbetrast. Det vil bli søkt midlar til dette for 2020.	118890 Snøprod.anlegg-rehab	Bjørkelia	Snøproduksjonsanlegg	Jølster skisenter
<b>28713 Kvamsbakken, rehabilitering:</b> NM-traséen i Jølster skisenter er under rehabilitering. Den fekk store øydeleggingar i uveret 30.08.19, dette gjorde at dei fekk utbetalt 100% av tildelte spelemidlar i 2019. Uveret gjer at det må gjerast meir arbeid enn opprinneleg tenkt, dette vil bli søkt om i 2020. Jølster skisenter er eigar og søker.	28713 Kvamsbakken - rehabilitering	Vassenden	Alpinbakke	Jølster skisenter
<b>74643 Fleirbrukshall:</b> Arbeidet med fleirbrukshall på Vassenden starta opp hausten 2019. Det vart løyvd 2 mill i spelemidlar første søknadsår, jfr, regional anleggsplan. Hallen har ei aktivitetsflate på 25x45 + tryggleikssonar, lager 100 kvm og 2 sett garderober, styrketreningsrom, buldrearlegg og sosialt rom. Takhøgde 9 m. Jølster kommune er eigar og søker. Inkludert <b>75263 Buldrearlegg</b>	74643 Fleirbrukshall	Vassenden	Fleirbrukshall	Sunnfjord kommune
<b>74642 Fotballhall m/klatrehall:</b> Fotballhallen på Skei er godkjent som interkommunalt anlegg og byggearbeidet starta opp sommaren 2019. Hallen har ei kunstgrasflate på 58x92 meter, flexibelt sportsdekke til volleyball, to sett garderober, kiosk, wc, møterom og lager.	74642 Fotballhall	Skei	Fotballhall	Sunnfjord kommune
I tilknytning til fotballhallen skal det byggast ein fullskala klatrehall.	75045 Klatrehall	Skei	Klatrehall	Sunnfjord kommune
<b>69791 Garderobeanlegg i Jølster skisenter:</b> Det er behov for nytt/oppgradert garderobeanlegg i Jølster skisenter. Skisenteret i Jølster har store arrangement med deltakarar på nasjonalt nivå og dagens fasilitetar stettar ikkje dagens krav.	75263 Buldrearlegg	Fleirbrukshall Va	Buldrearlegg	Sunnfjord kommune
<b>Lysløype langrenn:</b> Frå 2011 har det vore planlagt ei lysløype i området mellom hyttefeltet i Bjørkelia. Løypa er planlagt i eit meir snøsikkert område, ca 450 moh.	Lysløype, langrenn	Bjørkelia	Lysløype	Jølster idrettslag
<b>69791 Garderobeanlegg i Jølster skisenter:</b> Det er behov for nytt/oppgradert garderobeanlegg i Jølster skisenter. Skisenteret i Jølster har store arrangement med deltakarar på nasjonalt nivå og dagens fasilitetar stettar ikkje dagens krav.	Garderobeanlegg	Bjørkelia	Garderobeanlegg	Jølster idrettslag
<b>28714 Hoppbakke, Jølster skisenter:</b> Jølster skisenter har ein gamal hoppbakke med sterkt behov for oppgradering og rehabilitering.	Hoppbakke	Bjørkelia	Hoppbakke	Jølster idrettslag
<b>72937 Kunstgrasbane 7'ar evt 9'ar:</b> Det er stor aktivitet innan både jente- og gutefotball på Vassenden. Per i dag har området ein 7'ar bane som er brukt både i skule- og fritid. Jølster IL planlegg ny kunstgrasbane på Vassenden for å avlaste den banen som allereie ligg der.	Kunstgrasbane 7'ar evt. 9'ar	Vassenden	Kunstgrasbane	Jølster IL
<b>50617: Blomlia skianlegg</b> har eit ynskje om å etablere eit nytt og tidmessig anlegg for snøproduksjon. Anlegget har 13 lansekanoner og en totalkapasitet på 100 m3 vatn pr time. Dette medfører ein betydeleg reduksjon i dugnadsarbeidet og forlenger sesongen både før og etter vinter.	50617 Snøproduksjonsanlegg	Sunnfjord Skiser	Snøproduksjonsanlegg	Sunnfjord skisenter
<b>50612 Rehabilitering av bane/trase:</b> Motorsport bana i Kråkenesmarka er ei veletablert bane med mykje aktivitet. For å imøtekomme internasjonale krav for å kunne arrangere større meisterskap må bana og sikkerhetssone utbetrast.	50612 Rehabilitering av bane/trase	Kråkenesmarka	Gokartbane	NMK Sunnfjord
<b>Kunstgrasbaner, Undervarme:</b> Undervarmen på kunstgrasbanene i Hafstadparken har ikkje fungert godt nok. Det er difor lagt inn nytt system for undervarme som skal fungere betre.	Kunstgrasbaner, Hafstadparken	Hafstadparken	Kunstgrasbaner	Sunnfjord kommune
	Kunstgrasbaner Undervarme, Hafstadparken	Hafstadparken	Fotballbane kunstgress	Sunnfjord kommune
<b>Garasjebygg Hafstadparken:</b> Førde Kommune og Førde IL har ein del utstyr som må lagrast ute siden der ikkje er garasjeanlegg for	Garasjebygg Hafstadparken	Hafstadparken	Lager og garasjebygg	Sunnfjord kommune
<b>Fleirbrukshall, Halbrend:</b> Gymsalen ved Halbrend skule er for liten til å dekke behovet for kroppsøving på skulen. Det er også behov for meir hallkapasitet for trening på kveldsti	Fleirbrukshall, Halbrend	Halbrend Skule	Fleirbrukshall	Sunnfjord kommune
<b>Rehabilitering av kunstgras på halbrend:</b> Bytte av kunstgras og rehabilitering av avrenning og sandfang	Rehabilitering av kunstgras, Grendabane	Halbrend Skule	Kunstgrasbane	Sunnfjord kommune
<b>Skytterhus og innendørs skytebane:</b>	Rehabilitering av skyttarhuset	Kråkenesmarka	Viltmålbane	Førde Skyttarlag
Rehabilitering av eksisterande anlegg samt utbygging av ei viltmålbane der kvar enkelt skyttar kan gå bana på eigen hånd (digitalisering	Rehabilitering innendørs skytebane	Kråkenesmarka	Leirduebane	Førde Skyttarlag
<b>Lys Idrettshall:</b> FIL Handball kan ikkje spille sine kamper i Førdehuset med den lyskvaliteten som er der pr i dag. Norges Handbalforbund har gitt disp for sesongen 2019/2020 under føresetnad av at en setter i gang arbeidet med å skifte ut lys.	Lys idrettshall	Førdehuset	Fleiridrettshall	Sunnfjord kommune

<b>Symjebasseng ved Førdehuset:</b> Symjeanlegget i Førdehuset er frå 1975 og berer preg av det. Det er behov for eit meir moderne basseng og større kapasitet for å kunne gi elevane i nye Sunnfjord Kommune god nok undervisning. FIL symjing har og behov for større basseng for betre trening og for å kunne arrangere større symjesteemner.	Symjebasseng	Førdehuset	Trenings/konk. Basseng inn	Sunnfjord kommune
<b>14501: Osen stadion - garderobebygg.</b> Bygg ved grasbana på Osen stadion var i dårleg stand. Det var ein brakkerigg som hadde stått der i over 40 år, og var i dårleg stand. Vil bygge nytt bygg, men bruke gammalt røyranlegg.	145501 Rehabilitering av garderobebygg	Osen stadion	Garderobebygg	Gaular IL
<b>21994: Klubbhus.</b> Første søknadsår 2018. Lager/ smørebue: Klubblokale, speakerbu.	50612 Klubbhus - to tiltak	Langeland ski-og	Klubbhus	Langeland ski- og fritidssenter
<b>7361: Turveg og lys Bamseskogen/ Selstad bru. Sentrumsnær turveg.</b> Oppgradering av dekke på turveg, bruer, lyssetting av turveg ved Sande sentrum. Auka tilgjengelegheit for fleire grupper. Turveg 1,25 km. Kan gå runde rundt på hovudveg. Første søknadsår 2019. Ferdigstilt.	73461 Turveg og lys Bamseskogen/ sentrums	Bamseskogen	Turveg	Sunnfjord kommune
<b>5031: Klubbhus. Utbetring av klubbhus. Skifte kjøkken. Borevann.</b> Gaular skyttarlag har dei siste åra slite med plassbehov i	Rehabilitering klubbhus	Gaular skyttarsta	Klubbhus	Gaular skyttarlag
<b>Lager/ garasje Årbergsdalen: tillegg tidtakar og sekretariat.</b> Bygg for trakkemaskin til alpinbakken og lager for anna utstyr. Første søknadsår: 2017. 21	Lager/ garasje	Årbergsdalen alp	Lager og garasjebygg	Gaular IL
<b>Bygstad idretts- og fritidspark:</b> 4 delanlegg med kvart sitt anleggsnummer og spelemiddelsøknad. 74224 Fotballhall	Fotballhall	Bygstad idretts-	Fotballhall	Sunnfjord kommune
74225 3 løpebaner	3 løpebaner	Bygstad idretts-	Friidrettsanlegg	Sunnfjord kommune
7226 Hoppegrop turn	Hoppegrop turn	Bygstad idretts-	Turnanlegg	Sunnfjord kommune
74273 Klatrevegg i	Klatrevegg	Bygstad idretts-	Buldreanlegg	Sunnfjord kommune
<b>Utviding av styrkerom i Gaularhallen.</b> Styrkerommet i Gaularhallen mykje brukt, og det er no for lite. Har politisk vedtak i Gaular, og fått støtte frå Sparebankstiftinga	Utviding av styrkerom	Gaularhallen	Styrkerom	Sunnfjord kommune
<b>Langeland ski- og fritidssenter</b> er ein arena med stor aktivitet lokalisert til Langeland, og er eit større kommuneanlegg som dekkjer behovet for fleire idrettar sommar som vinter, både ski- tur, - rullerulleskøyler. Ny konkurranseløype og skistadion. Oppgradere skistadion til moderne langrennskonkurransar, samt opparbeide ny løypetrase på 3,75 km.	Skiskyttaranlegg	Langeland ski-og	Skiskyttaranlegg	Langeland ski- og fritidssenter
<b>Avlastningsbane:</b> 7-ar bane for avlastning til 11-ar bane. Legge til rette for 3- ar bane. Ballnett. Lyssetting.	Avlastningsbane 7-ar og 3-ar med ballnett og	Sande stadion	Fotballbane kunstgress	Gaular IL
<b>63460 Naustdal stadion rehabilitering kunstgras:</b> Naustdal stadion fekk kunstgras i 2008. Etter 10 år vart kunstgraset skifta til eit nytt	Rehabilitering kunstgras	Naustdal stadion	Fotballbane kunstgress	Sunnfjord kommune
<b>20665 Lysanlegg:</b> Instedalen Skianlegg har i dag skileikanlegg, hoppbakke og rundløype på 1 km. Det er ønskje om å utvide løypetrase til 5km og få lyspunkt i samband med utbygginga. I Instedalen er det gode snøforhold det meste av vinteren, og er i så måte ein god plass å ha skianlegg. Næraste anlegg med liknande forhold er Langeland skisenter i Førde kommune. Tambar skjelvar IL har eigen skigruppe, og har behov for å legge til rette for aktivitetar. Anlegget er godt utbygd for bruk i alle aldersgrupper, og nyttast som sosialt område for alle i kommunen.	Lysanlegg	Instedalen skian	Tur-/skiløype	Sunnfjord kommune
<b>75129 Klubbhus med servicefunksjonar:</b> Naustdal båtlag har behov for eit klubbhus med servicefunksjonar, sanitærforhold og anna sambruk for tilreisande/ brukarar av Sanden og lager. Lokalet kan også innehalde anna sambruk med nyttast til arrangement.	75129 Klubbhus	Naustdal småbåthavn	Klubbhus	SA Naustdal båtlag
<b>75128 Universelt utforma turveg:</b> Turvegen «Rundt Naustdal sentrum» er kartlagt for universell utforming i samarbeid med Sogn og	75128 Turveg	Naustdal	Turveg	Sunnfjord kommune
<b>Eventyrstien</b> er ein sti som snor seg opp den bratte lia mot Hornnesstøyla og Førdsnipa på nordsida av Førde. Stien er opparbeida med trapper, rekkverk og benkar av einer, det er behov for oppgradering og utskifting	Eventyrstien, Hornnes/bergum	Hornnes	Tursti	Hornnes grendelag
<b>Planlagd sti opp til Dagsturhytta/viefjellet</b> bygd av sherpa. Stien er i mykje bruk og treng fast grunn for å ikkje bli ødelagt.	Tursti, Dagsturhytta/Viefjellet	Vieåsen	Tursti	Sunnfjord kommune
<b>75127 Kulturløyper:</b> Tusenårsstaden Sanden er plassert midt i kommunen og har status som regionalt	75127 Kulturløyper	Naustdal	Turveg	Sunnfjord kommune
<b>Utbetret sti</b> på parti der det er vått. Legge steinheller og grøfte.	Stiprosjekt	Kringla - Steink	Tursti	Sunnfjord Kommune
<b>Merke og digitalisere turar</b> i Jølster.	Merking/skilting	Jølster	Merking/skilting	JØLSTER IDRETTSKLAG
<b>Speiderplass:</b> Sti, gapahuk, utedo.bålplass, enkel instalasjonar	Speiderplassen Skei	Speidarplassen	Friluftsanlegg	JØLSTER KFUK-KFUM-SPEIDARAR
<b>Nytt buldreanlegg</b> i tilknytning til godkjent klatrehall på Skei.	Lite buldreanlegg	Skei stadion	Buldreanlegg	Sunnfjord Kommune
<b>Tilrettelagt område</b> for luftsport	Startområde luftsport	Hafstadvjellet	Luftssporstanlegg	FJORDANE LUFTSPORTSKLUBB
<b>Gapahuk</b> ved Gyttå.	Gapahuk	Vie grannelag	Gapahuk	INDRE SUNNFJORD TURLAG
<b>Skifte av tak</b> på idrettsdalen av Førdehuset	Rehabilitering av tak	Førdehuset	Idrettsbygg	Sunnfjord Kommune
<b>Utbetret sti</b> og legge om sti til dagsturhytta Gyttå.	Sti til Dagsturhytta	Vie grannelag	Tursti	Sunnfjord Kommune

\*fekk løyving i 2017, men midlane vart trekt tilbake iom at området lysløypa ligg i midlertidig er omregulert til massedeponi for E39